
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 11. 8. 2020
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, níže uvedenými smluvními

Objednatel:

Dodavatel:

(1)

(2)

(3)

stranami

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 O0 Brno - Štýřice
ıčoz 60733098
Dıčz CZ50733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Lud'l‹em Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy:

4400 - oddělení správy nemovitostí
číslo smlouvy objednatele: 20000336

PAMIMONT s.r.o.
se sídlem Polní 869/18, Štýřice, 639 00 Brno
IČO: 27713091
Dıčz CZ27713091
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 19.12.2006 v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 53920
zastoupen Antonínem Mášou, jednatelem
číslo Smlouvy zhotovitele: PMT0022/2020

II.
Smluvní strany spolu dne 11. 8. 2020 uzavřely smlouvu O dílo, číslo smlouvy objednatele:
20000336 (dále jen ,,SOD"), na základě které se zhotovitel pro objednatele zavázal provést
stavební práce spočívající v realizaci oprav havarijního stavu čtyř kusů násypníků soli v areálu
provozního úseku objednatele na adrese v rámci veřejné zakázky „Oprava
havarijního stavu násypníků soli - provozní areál Masná, objekt B40".
Během plnění smlouvy došlo k technickým komplíkacím v souvislosti s opravami budovy B40, jež
nebyly objednateli známy před uzavřením SOD. Ztohoto důvodu musel objednatel požádat
zhotovitele o pozastavení plněníze SOD, a proto jsou činnosti Spočívajícív opravách násypníků soli
pozastaveny až do ukončení stabilizačních prací na tělese samotné budovy B40.
Z důvodu vzniku těchto nepředvídatelných a neodvratítelných okolnostívzniklých nezávisle na vůli
smluvních stran přistupují smluvní Strany kuzavření tohoto dodatku Č. 1 ke SOD, ve kterém
zhotoviteli prodlužují lhůtu k plnění díla do dne 30. 11. 2020v souladu S ustanovením čl. XVII. odst.
6 SOD.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 11. 8. 2020
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, níže uvedenými smluvními

Objednatel:

Dodavatel:

(1)

(2)

(3)

stranami

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 O0 Brno - Štýřice
ıčoz 60733098
Dıčz CZ50733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen lng. Lud'l‹em Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy:

4400 - oddělení správy nemovitostí
číslo smlouvy objednatele: 20000336

PAMIMONT s.r.o.
se sídlem Polní 869/18, Štýřice, 639 00 Brno
IČO: 27713091
Dıčz CZ27713091
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 19.12.2006 v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 53920
zastoupen Antonínem Mášou, jednatelem
číslo Smlouvy zhotovitele: PMT0022/2020

II.
Smluvní strany spolu dne 11. 8. 2020 uzavřely smlouvu O dílo, číslo smlouvy objednatele:
20000336 (dále jen ,,SOD"), na základě které se zhotovitel pro objednatele zavázal provést
stavební práce spočívající v realizaci oprav havarijního stavu čtyř kusů násypníků soli v areálu
provozního úseku objednatele na adrese v rámci veřejné zakázky „Oprava
havarijního stavu násypníků soli - provozní areál Masná, objekt B40".
Během plnění smlouvy došlo k technickým komplíkacím v souvislosti s opravami budovy B40, jež
nebyly objednateli známy před uzavřením SOD. Ztohoto důvodu musel objednatel požádat
zhotovitele o pozastavení plněníze SOD, a proto jsou činnosti Spočívajícív opravách násypníků soli
pozastaveny až do ukončení stabilizačních prací na tělese samotné budovy B40.
Z důvodu vzniku těchto nepředvídatelných a neodvratítelných okolnostívzniklých nezávisle na vůli
smluvních stran přistupují smluvní Strany kuzavření tohoto dodatku Č. 1 ke SOD, ve kterém
zhotoviteli prodlužují lhůtu k plnění díla do dne 30. 11. 2020v souladu S ustanovením čl. XVII. odst.
6 SOD.



(1) Smluvní strany se dohodly, že znění čl. Ill. Lhůty plnění a místo plnění, odst. (4) SOD se ruší a

(1)
(2)

(3)
(4)

(5)

(6)

Za objednatele:

V Brně dne:

nahrazuje následujícím zněním:
(4) Dokončení a předání stavby a díla včetně odevzdání dokladové části: nejpozději do 30.

11. 2020.

III.
Ostatní ustanovení SOD nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají i nadále v platnosti.
Tento Dodatek Č. 1 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.
Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Tento Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.,
O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
Zveřejnění Dodatku č. 1 zajistí objednatel.
Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona Č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších
předpisů.
Obě strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na
základě jejich pravé a Svobodné vůle, prosté omylu, na základě čehož níže připojují své podpisy.

Za dodavatele:

15 -lll- 202i] V Brně dne: ~ as ~1u‹ 2020

I g. Luděk Bo ový
enerálníředit l

Antonín Máša
jednatel

(1) Smluvní strany se dohodly, že znění čl. Ill. Lhůty plnění a místo plnění, odst. (4) SOD se ruší a

(1)
(2)

(3)
(4)

(5)

(6)

Za objednatele:

V Brně dne:

nahrazuje následujícím zněním:
(4) Dokončení a předání stavby a díla včetně odevzdání dokladové části: nejpozději do 30.

11. 2020.

III.
Ostatní ustanovení SOD nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají i nadále v platnosti.
Tento Dodatek Č. 1 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.
Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
Tento Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb.,
O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
Zveřejnění Dodatku č. 1 zajistí objednatel.
Smluvní strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
ustanovení zákona Č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších
předpisů.
Obě strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na
základě jejich pravé a Svobodné vůle, prosté omylu, na základě čehož níže připojují své podpisy.

Za dodavatele:

15 -lll- 202i] V Brně dne: ~ as ~1u‹ 2020

I g. Luděk Bo ový
enerálníředit l

Antonín Máša
jednatel




